



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000188/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	060.008.059	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM LETRA M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM LETRA CAIXA INOX		56	2.873,33	160.906,48
2	060.008.057	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA DE ACM		120	386,67	46.400,40
3	060.008.058	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA DE INOX		18	4.560,00	82.080,00
4	060.008.056	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA DE PVC		120	211,67	25.400,40
5	060.008.054	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM BANNEF M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM BANNER DE LONA		230	125,67	28.904,10
6	060.008.055	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FAIXA DM2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FAIXA DE LONA		230	125,67	28.904,10
7	060.008.052	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FLAYER UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FLAYER A3		11.000	5,32	58.520,00
8	060.008.051	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FLAYER UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FLAYER A5		11.000	1,49	16.390,00
9	060.008.053	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FRONT M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FRONT LIGTH		230	250,00	57.500,00
10	060.008.334	SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM ADESIVO SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM ADESIVO	M2	420	125,67	52.781,40
Total ->					<b>8.665,49</b>	<b>557.786,88</b>